

Tranegårdsvej 68 ApS

A.N. Hansens Alle 4, st.
2900 Hellerup
CVR nr. 35 46 80 48

Ekstern årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Etableret: 29. august 2013

Direktion

Lone Roving Timm

Claus Neergaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og udvikling og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.210.

Egenkapitalen udgør kr. 382.998.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabets situation vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 udbruddet i foråret 2020, men skulle der komme en afledt effekt på ejendomsmarkedet kan selskabet blive påvirket.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018
BRUTTORESULTAT	329.654	386.846
Afskrivninger	<u>-97.864</u>	<u>-97.864</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	231.790	288.982
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.544	22.730
Finansielle omkostninger	<u>-75.147</u>	<u>-324.198</u>
RESULTAT FØR SKAT	170.187	-12.486
Skat af årets resultat	1 <u>-72.977</u>	<u>2.747</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>97.210</u>	<u>-9.739</u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	97.210	-9.739
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt	<u>97.210</u>	<u>-9.739</u>

Balance pr. 31. december 2019

		31/12-18
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>5.922.849</u>	<u>6.020.713</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>5.922.849</u>	<u>6.020.713</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.922.849</u>	<u>6.020.713</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	765.472	442.957
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	8.901
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>25.887</u>
Tilgodehavender	<u>765.472</u>	<u>477.745</u>
Likvide beholdninger	<u>686.912</u>	<u>772.952</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.452.385</u>	<u>1.250.697</u>
AKTIVER	<u><u>7.375.233</u></u>	<u><u>7.271.410</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		302.998	205.788
EGENKAPITAL	2	382.998	285.788
Realkreditinstitutter	3	6.691.145	6.778.022
Langfristede gældsforpligtelser		6.691.145	6.778.022
Kortfristet del af langfristet gæld	3	76.000	75.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		47.090	0
Anden gæld		178.000	132.600
Kortfristede gældsforpligtelser		301.090	207.600
GÆLDSFORPLIGTELSE		6.992.235	6.985.622
PASSIVER		7.375.233	7.271.410
Oplysninger om eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.090	-8.901
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.887</u>	<u>6.154</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>72.977</u></u>	<u><u>-2.747</u></u>

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>205.788</u>	-	<u>97.210</u>	<u>302.998</u>
I alt	<u><u>285.788</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>97.210</u></u>	<u><u>382.998</u></u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.767.145</u>	<u>76.000</u>	<u>6.691.145</u>	<u>6.387.145</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>6.767.145</u></u>	<u><u>76.000</u></u>	<u><u>6.691.145</u></u>	<u><u>6.387.145</u></u>

4 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger.

Værdi af grunde og bygninger	<u>5.922.849</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.767.145</u>